Калужская область

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПРИКАЗ

№ 315/2

О внесении
муниципальные
муниципальных
дошкольных

изменении в
задания

бюджетных
образовательных

учреждений города Обнинска на 2018
год и плановый период 2019 и 2020
годов

30.11.2018 г.

В соответствии с Положением о порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования «Город Обнинск» и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации
города Обнинска от 30.09.2016 № 1569-п «Об утверждении Положения о порядке
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Город
Обнинск» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», п. 3.29
Положения «Об Управлении общего образования Администрации города Обнинска»,
утвержденного Решением Обнинского городского Собрания от 28.10.2014 № 21-61

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад
«Россиянка» # города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 1). ‘

2. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 2
«Палех» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение 2).

3. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 4
«Чебурашка» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 3).

4. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 6
«Звездочка» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 4).

5. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 9
«Солнечный» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 5).

6. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию
детей № 11 «Дюймовочка» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годов (Приложение 6).

7. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей №
12 «Колосок » города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 7).

8. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию
детей № 14 «Теремок» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 8).

9. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей
«Муравушка» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 9).

10. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 18 «Аленушка»
города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение 10).

11. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 19
«Капелька» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение
1 1 ).

12. Внести изменения в муниципальное задание "муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад
«Ласточка» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение
12).

13. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 22
«УМКА» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение
13).

14. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 «Звездный» города
Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение 14).

15. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 26
«Хрусталик» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 15).

16. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 27 «Золотая рыбка»
города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение 16).

17. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 29
«Ладушка» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение
17).

18. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 31 «Забава» города
Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение 18).

19. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей № 32 «Почемучка»
города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение 19).

20. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский сад № 38
«Калинка» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение
20).

21. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 41
«Альтаир» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (Приложение
21).

22. Внести изменения в муниципальное задание муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с
приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию
детей № 42 «Ярославна» города Обнинска на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Приложение 22).

23. Данный приказ довести до сведения руководителей муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных учреждений, подведомственных Управлению общего
образования Администрации города Обнинска.

24. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления общего
образования города Обнинска

Т.В.Волнистова